Korekta błędu dotyczy prezentacji podziału zysku za rok obrotowy 2015/16 w kapitałach własnych na dzień 31

marca 2017 r. Uchwałą numer 14/2016 z dnia 3 października 2016 roku dokonano podziału zysku za rok obrotowy

2015/2016 i przeznaczono kwotę 3.845 tys. PLN na kapitał zapasowy tworzony z zysku. W jednostkowym

sprawozdaniu z sytuacji finansowej na dzień 31 marca 2017 r. podział zysku za rok obrotowy 2015/16 został

wykazany jako pomniejszenie kapitału zapasowego utworzonego z zysku o kwotę 3.845 tys. PLN i powiększenie

zysków zatrzymanych o tą samą kwotę. Tymczasem uchwała ta powinna zostać wykazana w jednostkowym

sprawozdaniu finansowym odwrotnie, czyli jako powiększenie kapitału zapasowego utworzonego z zysku o kwotę

3.845 tys. PLN i pomniejszenie zysków zatrzymanych o tą samą kwotę. Efekt korekty został przedstawiony

poniżej:

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

31/03/2017

przed korektą

korekta

31/03/2017
po korekcie

AKTYWA

Aktywa trwałe

Wartości niematerialne 34   -   34

Rzeczowe aktywa trwałe 1 339   -   1 339

Inwestycje w jednostkach zależnych 71 226   -   71 226

Należności i pożyczki 12 416   -   12 416

Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe 235 147   -   235 147
Aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego 1 039

-
  1 039

Aktywa trwałe razem 321 201   -   321 201

Aktywa obrotowe
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
należności 6 048

-
  6 048

Pożyczki 6 508   -   6 508

Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe 150 961   -   150 961

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 831   -   831

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 122 745   -   122 745

Aktywa obrotowe razem 287 093   -   287 093

Aktywa razem 608 294   -   608 294

PASYWA

KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA

Kapitał podstawowy 12 937  -  12 937

Akcje własne (-) (500)   -   (500)
Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości
nominalnej 101 551   -   101 551

Zyski zatrzymane: 5 989   (7 690)   (1 701)
- zysk (strata) netto przypadający
akcjonariuszom jednostki dominującej 2 592   -   2 592

- zyski (straty) lat poprzednich 3 397   (7 690)   (4 293)

Kapitał zapasowy utworzony z zysku 12 266   7 690   19 956

Kapitał własny 132 243   -   132 243

Zobowiązania długoterminowe

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 375 929   -   375 929

Leasing finansowy 141   -   141

Zobowiązania długoterminowe razem 376 070   -   376 070

Zobowiązania krótkoterminowe
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe zobowiązania 5 179

-
  5 179

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 92 822   -   92 822

Leasing finansowy 91   -   91

Pozostałe rezerwy krótkoterminowe 1 631   -   1 631

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 258   -   258

Zobowiązania krótkoterminowe razem 99 981   -   99 981

Zobowiązania razem 476 051   -   476 051

Pasywa razem 608 294   -   608 294

Kredyt Inkaso S.A.
Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31.03.2018 r.